АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.11.2019

                               № 1124
Экз. № ___

г. Димитровград
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район»

Ульяновской области от  29.12.2016 №802  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2017-2021 годы на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»
Руководствуясь постановлением администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 19.09.2013 №1532 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области», п о с т а н о в л я е т:

  1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» от 29.12.2016 № 802 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2017-2021 годы на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» (с изменениями от 07.03.2018 №155,  29.03.2019 №345) (далее – постановление) следующие изменения:
 1.1. В пункте 2 постановления цифры «50,00» заменить цифрами «217,34457», цифры «1500,00» заменить цифрами «1332,65543».
2. В приложение к постановлению «Муниципальная программа  «Обеспечение жильем молодых семей на 2017-2021 годы на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» внести следующие изменения:

2.1.В разделе «Ресурсное обеспечение Программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта программы цифры «50,00» заменить цифрами «217,3457», цифры «1500,00» заменить цифрами «1332,65543».
2.2. В таблице раздела 5 Программы цифры «50,00» заменить цифрами «217,3457», цифры «1500,00» заменить цифрами «1332,65543».

2.3. В таблице приложения №1 к Программе цифры «50,00» заменить цифрами «217,3457», цифры «1500,00» заменить цифрами «1332,65543».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Мелекесский район» В.В. Клочкова.

Глава администрации

                                                           С.А. Сандрюков